LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Apartamento 64.82 M2 $4,948,000.00 92.77% $320,729,360.00

Area Privada Garaje 9.9 M2 $2,525,252.53 7.23% $25,000,000.00

TOTALES 100% $345,729,359

Valor en letras
Trescientos cuarenta y cinco millones setecientos veintinueve mil trescientos cincuenta y nueve Pesos Colombianos

Perito actuante

FERNANDO PEÑUELA BARBOSA
RAA Nro: AVAL-79537697

C.C: 79537697

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 359.7374

Integral 0 5,333,683 Valor del avalúo en UVR 961,060.37

Proporcional 0 345,729,359 Valor asegurable 345,729,359